

Kabelplus.dk P/S

Ishøj Østergade 20

2635 Ishøj

(CVR-nr. 38 49 41 20)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Niels Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Kabelplus.dk P/S Ishøj Østergade 20 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 38 49 41 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Christine Lind Offersen Espen Lien Niels Henrik Lind
Direktion	Niels Henrik Lind
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som internet service provider samt aktiviteter i tilknytning hertil efter ledelsens skøn.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 442.773. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1, hvori forholdet er beskrevet.

GENERELT

Årsregnskabet for Kabelplus.dk P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.000.047	1.140.452
2 Personaleomkostninger	-1.855.446	-2.929.677
Af- og nedskrivninger	-543.074	-659.338
Driftsresultat	601.527	-2.448.563
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.380	4.343
Andre finansielle indtægter	28.536	24.048
Andre finansielle omkostninger	-191.670	-130.944
Resultat før skat	442.773	-2.551.116
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	442.773	-2.551.116
Forslag til resultatdisponering		
Uddelinger	50.000	50.000
Overført resultat	392.773	-2.601.116
Anvendelse i alt	442.773	-2.551.116

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.037.365	1.530.672
Materielle anlægsaktiver i alt	1.037.365	1.530.672
Andre tilgodehavender	27.541	26.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.541	26.010
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.064.906	1.556.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.856	255.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.400	0
Andre tilgodehavender	64.215	65.864
Periodeafgrænsningsposter	1.011.358	941.840
Tilgodehavender i alt	1.631.829	1.262.935
Likvide beholdninger	15.855	163.543
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.647.684	1.426.478
AKTIVER I ALT	2.712.590	2.983.160

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.973.528	-2.366.301
EGENKAPITAL I ALT	-1.473.528	-1.866.301
Anden gæld	270.578	253.202
3 Langfristet gæld i alt	270.578	253.202
Kreditinstitutter m.v.	523.526	738.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder	307.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.923.699	2.428.017
Anden gæld	1.160.540	1.429.249
Kortfristet gæld i alt	3.915.540	4.596.259
GÆLD I ALT	4.186.118	4.849.461
PASSIVER I ALT	2.712.590	2.983.160
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
-------------	-------------	-------------

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 443 hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. -1.474.

Selskabets forventninger om resultatfremgang holdt stik, og det forventes at tendensen fortsætter ind i regnskabsåret 2024, så selskabets egenkapital kan reetableres indenfor de næste 2-5 år.

Selskabets likviditetsbudgetter udviser, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser og her herudover sikret sig adgang til yderligere likviditet i form af støtteerklæring fra selskabets moderselskaber.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter princippet om fortsat drift, og der vurderes ikke at være væsentlige risici der kan rejse betydelige tvivl om selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

Gager og lønninger	1.746.084	2.767.946
Pensioner	86.111	111.993
Andre udgifter til social sikring	23.251	49.738
	1.855.446	2.929.677
Gennemsnitligt antal ansatte	3	5

3 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler, forpligtelse	<u>201.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>167.000</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christine Lind Offersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0c5e4f0c-5dc2-4bcf-a3a3-9a5b20823e5f

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-28 07:44:51 UTC



Niels Henrik Lind

Direktør

Serienummer: b761af12-2807-49f2-a4ea-d39968499d38

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-28 08:02:09 UTC



Niels Henrik Lind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b761af12-2807-49f2-a4ea-d39968499d38

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-28 08:02:09 UTC



Lien, Espen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3035826

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-06-28 08:38:33 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-28 15:10:52 UTC



Niels Henrik Lind

Dirigent

Serienummer: b761af12-2807-49f2-a4ea-d39968499d38

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-28 15:29:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: IS6AV-JMXXM7-1BWIKW-XYNSE-VZEY1-MNWI66

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**